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Selskabsmeddelelse nr. 02-2016:  
 

 

Tredje drift- og vedligeholdelseskontrakt til FLSmidth fra egyptisk 

cementproducent 
 

FLSmidth har indgået en kontrakt med Arabian Cement Company (ACC) på drift og 
vedligeholdelse af produktionslinierne på selskabets cementfabrik nær byen Suez i 

Egypten.  
 
Parterne er enige om ikke at oplyse værdien af kontrakten, som omfatter fem års drift 

og vedligeholdelse af to produktionslinier med en kapacitet på 6.000 tons i døgnet 
hver. FLSmidth har drevet og vedligeholdt de to linier henholdsvis siden 2008 og 

2010. Begge linier er opført af FLSmidth (jf. selskabsmeddelelse nr. 32-2010).  
 
Leverancen omfatter drift og vedligeholdelse af to linier til produktion af 

cementklinker, en kulmølle, to anlæg til håndtering af alternative brændsler og 
doseringsanlæg, fire cementmøller og seks pakkelinier. Drift og vedligeholdelse af 

møller og pakkelinier udgør et tillæg til det eksisterende leveringsomfang.  
 
"Arabian Cement Company var vores første kunde indenfor drift og vedligeholdelse, 

og siden 2008 har vi drevet og vedligeholdt deres fabrik. Hovedårsagen til, at ACC har 
valgt at udvide og fortsætte samarbejdet med os, er, at vi igennem de sidste 8 år 

klart har bevist, at vi er i stand til at levere gode resultater. Forlængelsen af drift- og 
vedligeholdelseskontrakten viser styrken i vores produktivitetsfremmende Design-
Build-Operate-model, hvor vi tilbyder at projektere, bygge og drive kundernes 

fabrikker," udtaler koncerndirektør for Cement-divisionen, Per Mejnert Kristensen. 
 

Ordrerne vil bidrage positivt til FLSmidths indtjening indtil kontrakten udløber i starten 
af 2021. 
  

                                    ------------------------------------- 
  

Henvendelser om denne meddelelse kan rettes til koncerndirektør for Cement-
divisionen Per Mejnert Kristensen, FLSmidth & Co. A/S på tlf. +45 36 18 18 00.  
  

For yderligere oplysninger om FLSmidth henvises til www.flsmidth.com. 
   

Med venlig hilsen 
 
Pernille Friis Andersen 
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